
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP Nº 0049167/19.

 
VISTO:

El desempeño de estudiantes como Ayudantes en la asignatura “Filosofía Social y Política (Optativa)” de las Carreras
Licenciatura en Sociología y Ciencia Política, durante los ciclos lectivos 2019 según informes docentes presentados
y;

 CONSIDERANDO:

 Que se ha tramitado de acuerdo a lo establecido por el Reglamento de Ayudantes a docencia Res. HCACETS
156/07, mediante CUDAP Nº 0049167/19.

Que ha sido corroborado por las Direcciones de las Carrera de las Licenciaturas en Ciencia Política y en Sociología.

Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría Académica de esta Facultad.

Por ello;

 LA DECANA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL  DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art. 1°: Reconocer el desempeño como Ayudante de alumnos/as en el ciclo lectivo 2019 a las/los estudiantes
que se detallan a continuación.

Apellido y Nombre DNI Docente Responsable

TEIXEIRA LUNGO Bahía 41.087.109

Rinessi, EduardoPIAZZI AVILA, Julia 36.356.803

SANABRIA María Elena Verónica 26.511.328

Art. 2°: Protocolizar. Girar copia a las Direcciones de las Carreras de las Licenciaturas en Ciencia Política y
Sociología de la FCS. Cumplido, archivar.




	numero_documento: RD-2023-29-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 16 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-16T11:18:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-16T11:46:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-16T11:46:45-0300
	GDE UNC




